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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL

Codice fiscale
Partita IVA

DAL AL Pagina

CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO DARE SALDO AVERE

** A T T I V I T A`

 06/10/502 IMPIANTI DI ACCLIMAZIONE 3.991,20
 06/15/010 ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.) 1.671,90
 06/20/005 MOBILI E MACCHINE ORD. D'UFFICIO 1.000,20
 06/20/010 MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO 11.764,63
 06/30/040 ARREDAMENTO 2.200,26
 09/10/030 DEPOSITI CAUZIONALI SU CONTRATTI 1.790,00
 15/05/045 QUOTE DA RISCUOTERE 179.693,00
 15/05/090 QUOTE CORSI DA RISCUOTERE 8.530,00
 18/20/508 CREDITO ART.1 DL 24.04.14 N.66 11,98
 18/45/090 CREDITI V/ASSICURAZIONE INA 61.496,70
 24/05/003 CREDEM 4.072,11
 24/15/005 DENARO IN CASSA 3.470,46
 26/10/005 RISCONTI ATTIVI 1.262,80
 40/00/000 DEBITI V/FORNITORI 345,00

 *** TOTALE ATTIVITA` 281.300,24

** P A S S I V I T A`

 07/10/010 F/AMM IMPIANTI SPECIFICI 3.991,20
 07/15/010 F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE 1.671,90
 07/20/005 F/AMM MOBILI E MACCH. ORD. D'UFF 1.000,20
 07/20/010 F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF. 10.002,46
 07/30/040 F/AMM. ARREDAMENTO 2.200,26
 24/05/001 BANCO POSTA 20,51
 24/05/518 COMPETENZE BANCARIE DA LIQUIDARE 31,36
 28/40/010 AVANZI DI AMMINIST.PORTATI A N 80.907,01
 31/05/005 DEBITI P/T.F.R. 99.301,58
 40/00/000 DEBITI V/FORNITORI 2.091,16
 41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 9.705,43
 41/05/090 QUOTE DA  EROGARE AL C.N.I. 32.743,09
 41/05/503 DOCENZE DA LIQUIDARE 610,00
 48/05/010 ERARIOC/IRAP 3.384,96
 48/05/015 ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR 303,36
 48/05/040 ERARIO C/IVA 218,22
 48/05/080 ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE 5.465,50
 48/05/085 ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 579,00
 48/05/105 REGIONI C/RIT. ADDIZ. IRPEF 532,09
 48/05/110 COMUNI C/RIT. ADDIZ. IRPEF 195,97
 50/05/005 INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP. 7.222,65
 50/05/020 INAIL C/CONTRIBUTI 4,68
 52/05/055 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 3.033,51
 52/05/070 RITENUTE SINDACALI 60,80

 *** TOTALE PASSIVITA` 265.276,90

 **** UTILE DI ESERCIZIO 16.023,34

 ***** TOTALE A PAREGGIO 281.300,24 281.300,24
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** COSTI, SPESE E PERDITE

 64/15/020 CONTR.C.N.I. ANNO IN CORSO 25.125,00
 64/15/025 CONTR. CONSULTA REG.LE 3.015,00
 66/30/005 ACQ.TIMBRI E TESSERINI 491,66
 66/30/045 SPESE PER NECROLOGI E COR. FUN 611,00
 66/30/060 ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46 572,60
 66/30/480 ALTRI ACQ.DIRETT.AFFER.ATTIVITA' 30,13
 68/05/015 QUOTA ASS. PART.AI CORSI 190,00
 68/05/025 ENERGIA ELETTRICA 1.001,94
 68/05/040 GAS RISCALDAMENTO 546,58
 68/05/045 ACQUA 72,12
 68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE 1.070,00
 68/05/132 SERVIZI DI PULIZIA 1.200,36
 68/05/190 COMP.PER DOCENZE 1.352,00
 68/05/191 COMP.DOC.SOGG.A IRAP 3.360,00
 68/05/261 COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA' 1.772,58
 68/05/275 SPESE PER RIUN.CONSULTA 43,00
 68/05/300 RIMBORSI SPESE PRESIDENTE 1.144,04
 68/05/310 SPESE LEGALI 6.566,04
 68/05/315 SPESE PER CONG.REG.LI E NAZ.LI 6.967,64
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 762,41
 68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA 103,11
 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 1.347,67
 68/05/370 ONERI BANCARI 522,11
 68/05/380 ONERI SU DEP.POSTALI 195,34
 68/05/386 TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT. 3.806,40
 68/05/490 ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI 383,16
 68/05/491 ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI 372,10
 68/05/501 RIMB.X CORSI E CONVEGNI 220,00
 68/05/504 RIMB.SPESE TRASF.X RIUN.CONSUL 446,65
 68/05/513 QUOTA ISCRIZIONE CNI 3.200,00
 68/05/522 CANCELLERIA 162,90
 70/05/010 FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI) 10.299,38
 70/05/101 NOLEGGIO DEDUCIBILE 893,04
 72/05/010 SALARI E STIPENDI 54.362,94
 72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 13.686,24
 72/15/025 ONERI SOCIALI INAIL 227,12
 72/20/005 TFR 5.818,97
 75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. 956,74
 84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 208,43
 84/05/013 TASI 57,38
 84/05/020 IMPOSTA DI REGISTRO 123,60
 84/10/015 ABBONAMENTI NORME UNI-CNI 448,00
 84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 1.036,79
 84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 6,31
 88/20/010 INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD 41,06
 88/20/035 INT.PASS.V/FORNITORI 2,48
 88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 120,03
 96/05/005 IRAP DELL'ESERCIZIO LAV.OCC. 285,60
 96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 4.540,72
 96/05/015 IRAP DELL'ESERC.DOC.DA LIQUIDARE 204,00

 *** TOTALE COSTI 159.972,37

** RICAVI E PROFITTI

 58/05/015 PROVENTI VARI 1.935,00
 58/05/110 CORSO BASE ANTINCENDIO 4.350,00
 58/05/200 QUOTE ANNO IN CORSO 150.750,00
 58/05/215 TIMBRO E TESSERINO 445,00
 58/05/503 CORSO SICUREZZA 8.363,00
 58/10/200 VIDIMAZIONE PARCELLE 6.948,21
 58/10/211 MORA PER ANNI PRECEDENTI 1.255,20
 58/10/504 CORSO AGGIORNAMENTO ANTINC. 600,00
 64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 4,40
 64/05/116 SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB. 1.224,90
 64/05/390 RILASCIO CERTIFICATI 120,00
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 *** TOTALE RICAVI 175.995,71

 **** UTILE DI ESERCIZIO 16.023,34

 ***** TOTALE A PAREGGIO 175.995,71 175.995,71
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  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI DELLE II.DD. 31/12/2018AL

Utile / Perdita % 16.023,34

VARIAZIONI IN AUMENTO

Spese di rappresentanza 1.010,75

Costi non deducibili / Ricavi imponibili
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 762,41 20,00 152,48
 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 1.347,67 25,00 336,92
 68/05/491 ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI 372,10 100,00 372,10
 84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 1.036,79 100,00 1.036,79
 88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 120,03 100,00 120,03
 96/05/005 IRAP DELL'ESERCIZIO LAV.OCC. 285,60 100,00 285,60
 96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 4.540,72 100,00 4.540,72
 96/05/015 IRAP DELL'ESERC.DOC.DA LIQUIDARE 204,00 100,00 204,00
       *** Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib. 7.048,64

       *** Totale variazioni in aumento 8.059,39

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Super ammortamento 171,17

Ricavi non imponibili / Costi deducibili
 58/05/200 QUOTE ANNO IN CORSO 150.750,00 100,00 150.750,00
 64/05/116 SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB. 1.224,90 100,00 1.224,90
       *** Tot. Ricavi non imponib./ Costi deducib. 151.974,90

       *** Totale variazioni in diminuzione 152.146,07

Reddito imponibile ai fini delle II.DD. 128.063,34-

  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P. 31/12/2018AL

Utile / Perdita % 16.023,34

VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi
 68/05/190 COMP.PER DOCENZE 1.352,00 100,00 1.352,00
 68/05/191 COMP.DOC.SOGG.A IRAP 3.360,00 100,00 3.360,00
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 762,41 20,00 152,48
 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 1.347,67 25,00 336,92
 68/05/491 ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI 372,10 100,00 372,10
 72/05/010 SALARI E STIPENDI 54.362,94 100,00 54.362,94
 72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 13.686,24 100,00 13.686,24
 72/20/005 TFR 5.818,97 100,00 5.818,97
 84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 208,43 100,00 208,43
 84/05/013 TASI 57,38 100,00 57,38
 84/05/020 IMPOSTA DI REGISTRO 123,60 100,00 123,60
 84/10/015 ABBONAMENTI NORME UNI-CNI 448,00 100,00 448,00
 84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 1.036,79 100,00 1.036,79
 84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 6,31 100,00 6,31
 88/20/010 INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD 41,06 100,00 41,06
 88/20/035 INT.PASS.V/FORNITORI 2,48 100,00 2,48
 88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 120,03 100,00 120,03
 96/05/005 IRAP DELL'ESERCIZIO LAV.OCC. 285,60 100,00 285,60
 96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 4.540,72 100,00 4.540,72
 96/05/015 IRAP DELL'ESERC.DOC.DA LIQUIDARE 204,00 100,00 204,00
       *** Totale rettifiche costi 86.516,05

       *** Totale variazioni in aumento 86.516,05

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Rettifiche ricavi
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  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P. 31/12/2018AL

Utile / Perdita % 16.023,34
 64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 4,40 100,00 4,40
 64/05/116 SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB. 1.224,90 100,00 1.224,90
 64/05/390 RILASCIO CERTIFICATI 120,00 100,00 120,00
       *** Totale rettifiche ricavi 1.349,30

       *** Totale variazioni in diminuzione 1.349,30

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P. 101.190,09


